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BY REGD POST/ACK DUE

APPLICATION FILED UNDER SECT.6(1) OF THE RIGHT TO INFORMATION ACT 2005

To;

Asst. Public Information Officer
Department of Publications
Behind Vidhan Sabha

Near Vidhan Sabha Metro Station
Civil Lines, New Delhi -110054

1) Name & address of the Applicant : Leela Raghavan, W/o P P Raghavan
“Chithra”
PO-Kadirur
Kannur, Kerala — 670642
Mob :6282082623

2) Mode of payment of Application fee By Postal order for Rs 10/-(97F 628404)

3) Information sought :- : | have submitted documents required for publication of
central gazette regarding change of name vide my Regd letter dt 02 Nov 2024. The gazette has not
been published so far. In the meantime | have received a letter from your department
bearing No ADVT/IV/35372/24 dt 25.11.2024. The text of this letter is not readable.
I had made a request through my letter dt 03 Jan 2025 for sending a legible copy
which has not been materialized so far. The gazette is required for joint notification
of family pension in the PPO of my husband who retired from BARC Mumbai.

I may kindly favoured with a reply for the following :-

(a) Whether my request for publication of gazette is in que.

(b)  Whether any additional documents apart from those submitted vide my letter dt 02Nov
2024 is required for this purpose.

© Reasons for not responding to my requests made through e mail dt 11 Dec, 19 Dec 2024, 04
Feb, 15 Feb 2025 and letter dt 03 Jan 2025..

]

If the information sought is held by another public authority ; or the subject matter of which is morev ‘
closely connected with the functions of another public authority, this application or such part of it as 4
appropriate may be transferred to that other public authority and may inform the applicant according{
required under Sect.6(3) of the ERTI Act 2005. |
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DECLARATION

[, Leela Raghavan, the above applicant do hereby declare that I am a citizen of India by birth and the
facts stated above are true and correct to the best of my knowledge and belief. I further undertake that
[ shall pay the requisite additional fee, if any, required for providing information as and when required.

Date : 15 Mar 2025

Place :Thalassery

,—"‘}
(Za2xe
Leela Raghavan
(Signature of the Applicant)
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HITd ALHTT/Govt. of India
ST TR/ Department of Publication
frfaer srrg=a, fRe=f1/Civil Lines. Delhi-110054
Website: www.deptpub.nic.in
Email: acop-dep@nic.in (&) acobdep2017@gmail.com
TEL.: 2381 7823 /9689 / 3761 / 3762 / 3764 / 3765.
Fax: 2381 7846.

File No. O&M/20409/2024 Dated: 02/04/2025

To

Sh. Leela Raghavan W/o P.P. Raghavan
PO- Kadirur. Kerala- 670642.

Mob: 6282082623,

Sub:- Information under the Right to Information Act, 2005.

Sir,
With reference to your RTI dated 15/03/2025, it is informed that the reply of the
information sought by you is as under:-

The documents sent by you were examined and some shortfalls were observed, and an
objection letter in this regard had already been sent to you on 03/03/2025(copy enclosed).
Your file no. is 35372/24(please quote this no. in future correspondences). Kindly fulfill the
requirement as mentioned below and send it to this Department:-

(a) Send Affidavit from 1’ Class Magistrate of concerned area.

In case you are not satisfied with the reply furnished as above, you may file first
appeal before the First Appellate Authority of this office i.e. Shri. Sanjay Singh, Controller of
Publication. Civil Lines, Delhi-110054: details are also available in RTI portal, within 30
days of receipt of this reply.

Enc: As above.

Yours faithtully.

—

(Lucy Jyoti Beck)
Central Public Information Officer
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Advertisement Section
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With respect to the information sought it is stated that the documents sent by the applicant on Jan
2025 were also examined and some shortfalls were observed and an objection letter in this regard

was sent to the applicant on 03/03/20%’ but till now you have not complet your documents. The

file No. of the applicant is 35372/24 (Mention this number for future correspondence).

Kindly send the required documents as mentioned in the objection letter so that further necessary
action may be taken towards publishing the applicant’s Gazette notification.

G s

iR
(Surendra Sah)
Superintendent

To.
O&M section
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Government of India
Department of Publication
Ministry of Housing & Urban Affairs
Civil Lines, Delhi-110054
Website:- www.deptpub.gov.in
E-mail:- acop-dep@nic.in & pub.dep@nic.in
Tel:- 23817823, 23819689 Fax:- 23817846

F.No.—-ADVT./IV/35372/24 Date:- 03/03/2025

To,

Leela Raghavan, W/o P P Raghavan,

R/o Chithra, Valiyaparambath, Dimond mukku,

PO-Kadirur, Thalassery Taluk, Kannur distt,

Kerela 670642

Sir/Madam,

With reference to your request for change of name, religion, Public Notice dated , it is informed you
that your request be acceded to for the following reasons mentioned at S. No. #, 17.

1.

10.

Your Newspaper advertisement should contain Four data’s for change of name for Minor i.e. (1) Old
Name (2) Father’s name (3) Full Residential Address with State (4) New Name. If any data is missing,
kindly re-advertise and resend the fresh newspaper.

Your newspaper advertisement should contain Seven data’s for change of name for Minor i.e. (1)
Father’s Name (2) Father’s father name (3) Full residential address with state (4) Minor (5) Old name
of child (6) Age of Child (7)New name of child. If any data is missing, kindly re-advertise and resent the
fresh newspaper.

The photocopy/cutting of newspaper, newspaper more than 1 year old is not acceptable, You may
have to send the original newspaper after highlighting the advertisement (full page in which your advt.
is published).

The newspaper is not in order as it does not contain the matter of public notice, please re-advertise as
directed and send the newspaper.

The Deed sent by you is not in order as it is not attested by Two Gazetted Officer of your department
with rubber stamp.

The specimen format is not acceptable being hand written, please send specimen format duly typed
or computerized printout in duplicate.

Specimen format submitted is not in order. Please send 2 copies of enclosed Performa in original duly
typed or computerized printout on plain A4 size sheet with witness details. (Copy Enclosed).

Two passport size self-attested photos are not found enclosed. Stick two photographs on plain paper
and cross-sign on it, i.e. half signature on paper and half signature on photographs.

Only one photo received. You may have to send one more self-attested photo.
You may have to submit Rs. more through NTRP for your advertisement of change of name of
Major/Minor/Public Notice/Réligion. Fees for change of name of Major/Minor/Public Notice/Religion

of your advertisement are Rs. . Fees sent by Applicant are Rs. . Difference of fees to be paid
is Rs. through NTRP (www.bharatkash.gov.in).

Send Affidavit from 1t Class Magistrate of concerned area.




